
Protokoll
Berliner Freiwassermeisterschaften

am 09.09.2023

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen
Ausrichter: Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen

Stand: 10.09.2023, 11:19:32 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Strandbad Plötzensee

Nordufer 26
13351 Berlin

Wettkampfstätte
Rundkurs, ca. 625m

im Uhrzeigersinn 
Wassertemperatur ca. 22°C 
Handzeitnahme
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Aqua Berlin 5663   0/  3   4/  0
2. Berliner SV 92 5635   0/  1   1/  0
3. Berliner TSC 5650   6/  8  10/  1
4. BSC Robben 5636   2/  0   2/  0
5. BSV "Friesen 1895" 5611   1/  0   1/  0
6. BSV Medizin Marzahn 1990 5651   2/  2   3/  1
7. KSV Neptun Berlin von 1889 6470   0/  1   1/  0
8. PSV Delphin 1889 5625   0/  1   2/  0
9. SC Siemensstadt Berlin 5630   3/  5   6/  2

10. SG Berliner Wasserratten 5676   3/  7  10/  1
11. SG Neukölln Berlin 5621   5/  6  13/  1
12. SG Schöneberg, Berlin 5623   0/  1   2/  0
13. SG Steglitz Berlin 5677   1/  4   5/  0
14. TiB 1848 5672   6/  6  12/  0
15. Wasserfreunde Spandau 04 5622  15/ 30  43/  9
16. Zehlendorfer TSV von 1888 5637   0/  1   1/  0

Gesamt für den Verband   44/  76  116/ 15
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Abschnitt 1 - Samstag 09.09.2023
  Einlass: 08:45 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Bastian Esefeld DSV/WA
Schiedsrichter Assistent Marek Büttner SSV Ostring 93
Schiedsrichter Assistent (Land) Stephan Oertel BSV 1892
Auswerter Kerstin Beyer Treptower SV
Protokollführer Kerstin Beyer Treptower SV
Sicherheitsbeauftrager Detlef Pohl Berliner Wasserratten gegr. 1889
Schwimmrichter Christian Körper SG Neukölln Berlin
Schwimmrichter Silvia Leutloff Berliner TSC
Schwimmrichter Dieter Preuß SG Schöneberg, Berlin
Startordner Fabio Gersonde SG Neukölln Berlin
Startordner Angela Miksch PSV Delphin 1889
Sprecher Regina Körper SG Neukölln Berlin
Starter Lothar Liedtke SG Schöneberg, Berlin
Computer Michael Zimmer BSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Cordula Buntsch SC Humboldt-Uni Berlin
Zielrichter Karen Köhler BSV 1892
Zielrichter Angelina Oertel BSV 1892
Zielrichter Andrea Opitz Berliner TSC

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Carl Oskar Reinitz SSV Ostring 93
Zeitnehmer Pauline Surkau Aqua Berlin
Zeitnehmer Petra Oertel BSV 1892

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Nikolai Kretzschmar-Meger SC Poseidon
Wenderichter Andrzej Kuczaj SC Siemensstadt Berlin
Wenderichter Petra Kuczaj SC Siemensstadt Berlin
Wenderichter Ines Schlichting SG Neukölln Berlin
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 2500m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 1250m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 1250m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 3x625m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 35:24,05

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 34:39,95
2. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 35:20,99
3. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 35:47,30
4. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 38:54,45

abgemeldet
Alina-Sophie Mruk 2010 TiB 1848

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 34:36,24

abgemeldet
Jolina Schmolt 2008 SG Neukölln Berlin

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 32:23,30
2. Leonie-Sarah Tenzer 2005 Wasserfreunde Spandau 04 33:43,42
3. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 34:36,24
4. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 34:39,95
5. Sina Lang 1977 BSC Robben 34:41,92
6. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 35:20,99
7. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 35:24,05
8. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 35:47,30
9. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 38:54,45
10. Regina Dobschin 1961 BSC Robben 38:55,24
11. Alexia Pritschow 2002 SC Siemensstadt Berlin 39:01,05
12. Lea Grimm 2002 TiB 1848 41:20,52
13. Andrea Gärtner 1985 BSV Medizin Marzahn 1990 43:15,89
14. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 46:43,86
15. Cathleen Goldack 1976 BSV Medizin Marzahn 1990 47:30,95
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noch Wettkampf 1 - 2500m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Jacqueline Kehl 1998 BSV "Friesen 1895"

Sportlerin ist bereits in Runde 3 in den Zielgarten eingeschwommen und hat den Kurs nicht nach
Vorschrift genommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18

abgemeldet
Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin
Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04
Letizia-Lee Lehr 2005 SG Berliner Wasserratten
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Wettkampf 2 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jannis Kube 2011 Wasserfreunde Spandau 04 35:05,64
2. Louka Stavrakakis 2011 Wasserfreunde Spandau 04 36:43,61
3. Leonard Steuter 2011 Wasserfreunde Spandau 04 36:48,74

abgemeldet
Akram Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 31:44,80
2. Vladimir Fedoseer 2010 Wasserfreunde Spandau 04 34:40,14
3. Erik Marquardt 2010 TiB 1848 41:05,17

abgemeldet
Lucas Busse 2010 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nils Nolte 2009 Berliner TSC 29:52,95
2. Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin 29:56,37
3. Tom Körper 2009 SG Neukölln Berlin 32:25,21
4. Julien Jäger 2009 SG Berliner Wasserratten 40:45,36
5. Nils Jakob Begerow 2009 TiB 1848 43:44,64

abgemeldet
Fabian Weis 2009 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 30:11,64
2. Wilhelm Richert 2008 SG Steglitz Berlin 34:39,89
3. Rasmus von Pfeil 2008 SG Steglitz Berlin 36:26,61

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon Hayer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 28:03,77
2. Maximilian Warkentin 2006 Berliner TSC 28:06,55
3. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 28:09,49
4. Christian Okrema 2006 Wasserfreunde Spandau 04 28:33,80
5. Nicolas Hempel 2006 Wasserfreunde Spandau 04 28:45,39
6. Paul-Ayken Gessert 2006 Aqua Berlin 28:45,55
7. Oliver Kusch 1967 Wasserfreunde Spandau 04 28:55,24
8. Nils Nolte 2009 Berliner TSC 29:52,95
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noch Wettkampf 2 - 2500m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin 29:56,37
10. Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 30:11,64
11. Björn Ludwig 1992 Wasserfreunde Spandau 04 31:10,30
12. Miika Juro Conrad 2006 Wasserfreunde Spandau 04 31:11,02
13. Yannic Paeck 2003 Wasserfreunde Spandau 04 31:16,21
14. Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 31:44,80
15. Stefan Kamlage 1968 SG Neukölln Berlin 31:46,80
16. Tom Körper 2009 SG Neukölln Berlin 32:25,21
17. Benjamin Konschak 1986 SG Berliner Wasserratten 34:32,89
18. Hans Richter 1999 SC Siemensstadt Berlin 34:37,89
19. Wilhelm Richert 2008 SG Steglitz Berlin 34:39,89
20. Vladimir Fedoseer 2010 Wasserfreunde Spandau 04 34:40,14
21. Jason Keil 2007 SG Neukölln Berlin 34:59,86
22. Jannis Kube 2011 Wasserfreunde Spandau 04 35:05,64
23. Lukas Mowitz 2006 TiB 1848 35:07,30
24. Rasmus von Pfeil 2008 SG Steglitz Berlin 36:26,61
25. Jan-Maximilian Kuczaj 1998 SC Siemensstadt Berlin 36:40,49
26. Louka Stavrakakis 2011 Wasserfreunde Spandau 04 36:43,61
27. Leonard Steuter 2011 Wasserfreunde Spandau 04 36:48,74
28. Jon Schäfer 2006 PSV Delphin 1889 38:06,77
29. Julien Jäger 2009 SG Berliner Wasserratten 40:45,36
30. Ulrich Blanke 1961 Zehlendorfer TSV von 1888 40:45,67
31. Erik Marquardt 2010 TiB 1848 41:05,17
32. Joachim Hintze 1942 SG Neukölln Berlin 41:57,55
33. Sebastian Goldack 1975 BSV Medizin Marzahn 1990 43:32,67
34. Lars Zhuravskiy 2006 SG Berliner Wasserratten 43:35,17
35. Nils Jakob Begerow 2009 TiB 1848 43:44,64
36. Anton Herrmann 2005 SG Berliner Wasserratten 45:15,67

nicht am Start
Jul Levi Strunz 2006 Berliner TSC ENM

abgemeldet
Janek Bäsler 2007 SG Berliner Wasserratten
Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin
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Wettkampf 3 - 1250m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 17:21,80
2. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 17:24,80
3. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 18:59,99
4. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 19:51,67
5. Hanna Drasdo 2011 TiB 1848 23:25,36

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 16:16,92

abgemeldet
Emilia Lüdemann 2010 TiB 1848

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 16:32,70
2. Felina Stöckel 2009 TiB 1848 18:45,99

abgemeldet
Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alisa Anastasia Brandt 2008 TiB 1848 23:12,64

abgemeldet
Jolina Schmolt 2008 SG Neukölln Berlin
Nina Hilde Dittner 2008 Wasserfreunde Spandau 04

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 16:16,92
2. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 16:32,70
3. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 17:21,80
4. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 17:24,80
5. Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 18:04,92
6. Felina Stöckel 2009 TiB 1848 18:45,99
7. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 18:59,99
8. Juliane Knop 1990 SG Berliner Wasserratten 19:05,70
9. Lara Fiolka 2004 SG Steglitz Berlin 19:06,05
10. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 19:51,67
11. Alisa Anastasia Brandt 2008 TiB 1848 23:12,64
12. Hanna Drasdo 2011 TiB 1848 23:25,36
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noch Wettkampf 3 - 1250m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin
Lara Charlyn Wendel 2002 SC Siemensstadt Berlin
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Wettkampf 4 - 1250m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 16:57,02
2. Jasper Maron 2011 Berliner TSC 17:17,36
3. Bilel Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 18:09,77
4. Oskar Gehring 2011 Wasserfreunde Spandau 04 18:50,58
5. Frederik Pflugfelder 2011 SG Steglitz Berlin 23:35,58
6. Tim Sommerfeld 2011 TiB 1848 24:10,52
7. Simon Wenzel 2011 SG Steglitz Berlin 26:21,58

aufgegeben
Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tamino Hensel 2010 Aqua Berlin 15:12,67
2. Pedro Stier 2010 SG Neukölln Berlin 15:45,14
3. Tim Böhm 2010 Aqua Berlin 16:58,92
4. Cedric Neuberger 2010 SG Berliner Wasserratten 24:19,89

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Finder 2009 Berliner TSC 14:43,27
2. Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin 14:55,33
3. Oskar Behrmann 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 15:41,11
4. Gleb-Leon Sayenko 2009 Berliner SV 92 17:46,21
5. Theo Herschelmann 2009 TiB 1848 22:33,39

nicht am Start
Tom Krisch 2009 TiB 1848 ENM

abgemeldet
Lino Tolu 2009 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ronen Lior Feldman 2008 Wasserfreunde Spandau 04 15:47,17
2. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 16:17,21
3. Rule Hohenadel 2008 Wasserfreunde Spandau 04 16:20,45
4. Emilien Theiler 2008 SC Siemensstadt Berlin 21:32,61

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon Hayer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 14:05,86
2. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 14:07,02
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noch Wettkampf 4 - 1250m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
3. Paul-Ayken Gessert 2006 Aqua Berlin 14:07,83
4. Maximilian Warkentin 2006 Berliner TSC 14:08,27
5. Christian Okrema 2006 Wasserfreunde Spandau 04 14:16,67
6. Ruben Finder 2009 Berliner TSC 14:43,27
7. Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin 14:55,33
8. Tamino Hensel 2010 Aqua Berlin 15:12,67
9. Patrick Heller 2001 Wasserfreunde Spandau 04 15:13,89
10. Hlib Korniiets 2005 Wasserfreunde Spandau 04 15:25,89
11. Oskar Behrmann 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 15:41,11
12. Pedro Stier 2010 SG Neukölln Berlin 15:45,14
13. Ronen Lior Feldman 2008 Wasserfreunde Spandau 04 15:47,17
14. Suwin Phandara 2006 Wasserfreunde Spandau 04 16:08,67
15. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 16:17,21
16. Rule Hohenadel 2008 Wasserfreunde Spandau 04 16:20,45
17. Benjamin Konschak 1986 SG Berliner Wasserratten 16:53,83
18. Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 16:57,02
19. Tim Böhm 2010 Aqua Berlin 16:58,92
20. Jasper Maron 2011 Berliner TSC 17:17,36
21. Titus Laurens Perlwitz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 17:19,24
22. Gleb-Leon Sayenko 2009 Berliner SV 92 17:46,21
23. Bilel Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 18:09,77
24. Jon Schäfer 2006 PSV Delphin 1889 18:50,58
24. Oskar Gehring 2011 Wasserfreunde Spandau 04 18:50,58
26. Emilien Theiler 2008 SC Siemensstadt Berlin 21:32,61
27. Theo Herschelmann 2009 TiB 1848 22:33,39
28. Frederik Pflugfelder 2011 SG Steglitz Berlin 23:35,58
29. Tim Sommerfeld 2011 TiB 1848 24:10,52
30. Cedric Neuberger 2010 SG Berliner Wasserratten 24:19,89
31. Simon Wenzel 2011 SG Steglitz Berlin 26:21,58
32. Anatoliy Masli 1956 SC Siemensstadt Berlin 29:58,64
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Wettkampf 5 - 3x625m Freistil mixed
Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 2. Mannschaft Offen Wasserfreunde Spandau 04 22:18,36

Nicolas Hempel 2006 (M)
Lilith-Madeleine Tenzer 2008 (W)
Lukas Steuter 2007 (M) 1875m: 22:18,36 (22:18,36)

2. 1. Mannschaft Offen Wasserfreunde Spandau 04 22:18,61
Simon Hayer 2007 (M)
Leonie-Sarah Tenzer 2005 (W)
Christian Okrema 2006 (M) 1875m: 22:18,61 (22:18,61)

3. 3. Mannschaft Offen Wasserfreunde Spandau 04 23:48,21
Hlib Korniiets 2005 (M)
Minia Kühtze 2005 (W)
Malte Torben Cygan 2008 (M) 1875m: 23:48,21 (23:48,21)

4. 7. Mannschaft Offen Wasserfreunde Spandau 04 23:52,30
Konstantin Kapustins 2008 (M)
Rule Hohenadel 2008 (M)
Fritzi Walter 2009 (W) 1875m: 23:52,30 (23:52,30)

5. 4. Mannschaft Offen Wasserfreunde Spandau 04 24:07,70
Suwin Phandara 2006 (M)
Klara Antok 2006 (W)
Patrick Heller 2001 (M) 1875m: 24:07,70 (24:07,70)

6. 1. Mannschaft Offen Berliner TSC 24:41,58
Benjamin Kamecke 2007 (M)
Josephine Rösiger 2007 (W)
Antonio Rieger 2005 (M) 1875m: 24:41,58 (24:41,58)

7. 6. Mannschaft Offen Wasserfreunde Spandau 04 24:43,33
Yessin Ammar 2010 (M)
Johanna Nierlein 2010 (W)
Jannis Kube 2011 (M) 1875m: 24:43,33 (24:43,33)

8. 5. Mannschaft Offen Wasserfreunde Spandau 04 24:46,27
Ronen Lior Feldman 2008 (M)
Titus Laurens Perlwitz 2005 (M)
Michelle Kasprzyk 2006 (W) 1875m: 24:46,27 (24:46,27)

9. 8. Mannschaft Offen Wasserfreunde Spandau 04 24:50,14
Yannic Paeck 2003 (M)
Djamila Milou Heinz 2008 (W)
Alexander Heinrich 2009 (M) 1875m: 24:50,14 (24:50,14)

10. 1. Mannschaft Offen SG Neukölln Berlin 25:20,39
Tom Körper 2009 (M)
Lucy Rau 2010 (W)
Stine Holzner 2011 (W) 1875m: 25:20,39 (25:20,39)

11. 1. Mannschaft Offen SG Berliner Wasserratten 27:39,89
Johannes Remy 1992 (M)
Juliane Knop 1990 (W)
Benjamin Konschak 1986 (M) 1875m: 27:39,89 (27:39,89)
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noch Wettkampf 5 - 3x625m Freistil mixed
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. 1. Mannschaft Offen SC Siemensstadt Berlin 27:41,99

Jan-Maximilian Kuczaj 1998 (M)
Alexia Pritschow 2002 (W)
Hans Richter 1999 (M) 1875m: 27:41,99 (27:41,99)

13. 1. Mannschaft Offen BSV Medizin Marzahn 1990 32:16,83
Cathleen Goldack 1976 (W)
Andrea Gärtner 1985 (W)
Marwin Neubert 2005 (M) 1875m: 32:16,83 (32:16,83)

14. 2. Mannschaft Offen SC Siemensstadt Berlin 33:19,45
Sabrina Wesely 2006 (W)
Sascha Eckelmann 1982 (M)
Emilien Theiler 2008 (M) 1875m: 33:19,45 (33:19,45)

abgemeldet
9. Mannschaft Offen Wasserfreunde Spandau 04

Berlin, den 09.09.2023
Abschnittende: 15:13 Uhr
Protokollende: 15:15 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter Assistent    Schiedsrichter Assistent (Land)  

  __________________________  
  Protokollführer  


